
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4194328 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Máte jedinečnou příležitost vlastnit 616 m2 pozemek v klidné obci,
která je obklopená překrásnou přírodou. Tento pozemek přináší
možnost vytvořit si vlastní domov přesně podle svých představ
možností demolice stávající nemovitosti a nebo rozsáhlé
rekonstrukce, ke které je schválené stavební povolení na část
domu a získat tak unikátní prostory s historickým šarmem.

Klíčové výhody této nabídky zahrnují nejen možnost tvorby
vlastního bydlení, ale i klidné prostředí obce, která nabízí mír a
ticho, ideální pro odpočinek a relaxaci. Současně máte výhodu
blízkosti měst Jevíčko, Boskovice a Letovice, což znamená snadný
přístup ke všem potřebným službám a výhodám městského života.

Nenechte si ujít tuto příležitost vytvořit si vlastní oázu klidu a
pohody. Pro bližší informace či domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4194328
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 20.10.2023
ID zakázky v RK: 900852284
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 611 m2
Kód zakázky: 852284

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Antonin Tušla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


